

# Årsredovisning

---

## *Grane VVS i Falun AB*

556689-6378

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Claes Grane  
2023-03-20

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom VVS området samt äger och förvaltar värdepapper.

Bolaget äger 51% av aktierna i Grane Fastighets AB, organisationsnummer 556909-2645, som bedriver fastighetsförvaltning i Falun.

Företaget har sitt säte i Falun.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	<b>2109-2208</b>	<b>2009-2108</b>	<b>1909-2008</b>	<b>1809-1908</b>
Nettoomsättning	1 613	720	1 025	1 383
Resultat efter finansiella poster	10	487	-65	-19
Soliditet %	90	89	87	80

Nettoomsättningen avviker med 124% som en följd av att antal utförda uppdrag ökat.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
- Belopp vid årets ingång	100 000	2 270 766	398 058	2 768 824
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-187 550		-187 550
- Balanseras i ny räkning		398 058	-398 058	0
- Årets resultat			-2 472	-2 472
- Belopp vid årets utgång	100 000	2 481 274	-2 472	2 578 802

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	2 481 274
Årets resultat	-2 472
Summa	2 478 802

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	-195 250
Balanseras i ny räkning	2 674 052
Summa	2 478 802

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## RESULTATRÄKNING

1

	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 612 540	720 208
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 612 540</b>	<b>720 208</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-1 130 657	-480 090
Övriga externa kostnader	-239 887	-168 247
Personalkostnader	2 -176 004	-64 149
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-10 495	-53 867
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 557 043</b>	<b>-766 353</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>55 497</b>	<b>-46 145</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3 59	533 188
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-42 497	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-3 359	-437
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-45 797</b>	<b>532 751</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>9 700</b>	<b>486 606</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>9 700</b>	<b>486 606</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-12 172	-88 548
<b>Årets resultat</b>	<b>-2 472</b>	<b>398 058</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2022-08-31	2021-08-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	43 464	53 959
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		43 464	53 959
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	25 500	25 500
Fordringar hos koncernföretag		881 471	876 057
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		906 971	901 557
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>950 435</b>	<b>955 516</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		26 963	25 000
Övriga fordringar		102 481	107 259
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	168 000
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		129 444	300 259
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		1 329 482	816 979
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>		1 329 482	816 979
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		458 191	1 040 933
<i>Summa kassa och bank</i>		458 191	1 040 933
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 917 117</b>	<b>2 158 171</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 867 552</b>	<b>3 113 687</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-08-31	2021-08-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	2 481 274	2 270 766
Årets resultat	-2 472	398 058
<i>Summa fritt eget kapital</i>	2 478 802	2 668 824
<b>Summa eget kapital</b>	<b>2 578 802</b>	<b>2 768 824</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	211 977	222 390
Skatteskulder	0	6 103
Övriga skulder	42 773	82 493
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	34 000	33 877
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>288 750</b>	<b>344 863</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>2 867 552</b>	<b>3 113 687</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

### Not 2 Medelantalet anställda

2022-08-31 2021-08-31

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

### Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

2022-08-31 2021-08-31

Ränteintäkter och liknande resultatposter som avser kortfristiga fordringar på och andelar i koncernföretag som är omsättningstillgång	59	533 188
--	----	---------

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

2022-08-31 2021-08-31

Ingående anskaffningsvärden	405 358	352 885
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	52 473
Utgående anskaffningsvärden	405 358	405 358
Ingående avskrivningar	-351 399	-297 532
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-10 495	-53 867
Utgående avskrivningar	-361 894	-351 399
Redovisat värde	43 464	53 959

### Not 5 Andelar i koncernföretag

2022-08-31 2021-08-31

Ingående anskaffningsvärden	25 500	25 500
Utgående anskaffningsvärden	25 500	25 500
Redovisat värde	25 500	25 500

#### Uppgifter om dotterföretagen

	Org.nr	Säte
Grane Fastighets AB	556909-2645	Falun

*UNDERSKRIFTER*

Falun

*Claes Grane*

Claes Grane

2023-03-20